Documento 7

1590 febbraio 3. Chiari.

BMC, Cartella: Documenti di memorie patrie, fascicolo 2, Processo Savallo 1545 e
copie di alcuni documenti antichi, Arm. mss. C.I.1.

Deliberazione per la construzione degli stalli del coro. Si tratta della trascrizione ottocentesca di un

Liber Provisionum oggi perduto.

Dal libro delle Provisioni della Comunità il di 3 Febbraio 1590. fol. 73
Item in dicto Consilio fuit suplica producta per R. d. Prepositum et Canonicos
Ecclesie Sanctorum Faustini et Jovite terre de Claris, per quam petent per ipsum
Comune ad sublevandum ipsos R. d. Prepositum, et Canonicos in aliqua parte
circa expensam per eos factam in construi faciendo sedias ad Chorum supra scrip-
te Ecclesie per ornamentum ipsius Ecclesie et pro exaltatione, et laude omnipo-
tentis Dei, et expositum fuit quod Magister D. Potestas Clararum de ordine, et
licentia sindicorum supra scripti Comunis anni preteriti aplicaverunt nonnullas
condennationes supra dicte fabrice per summa librarum octuaginta planet in circa
et quod ipsi Reverendi Sacerdotes illas exigere non possunt, et pluribus super dic-
tis, et allegatis tandem in ipso concilio conclusum, et ordinatum fuit quod loco pre-
dictarum condemnatio num dictum Comune dare debeat per elemosina predictis
Reverendis d. Sacerdotibus per eorum sublematione predicte expense libras cen-
tum planetam in pecunijs numeratis, et quod dicte condemnationes restituantur
dicto Comuni, et exibeantur massarijs dicti Comunis ad illas exigendum una cum
alijs condemnationibus
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Documento 8

1612. Chiari.

ACCaC, Libro: Eredità Gallo, f. 3v.

Testo del lascito del Rev. Don Agostino Gallo per l’esecuzione della Pala dell’Altare maggiore.

Obbliga li detti Heredi che saranno d’esso Reverendo Don Augustino utsupra à
Dare, et pagare alla sudetta Comunita di Chiari lire mille planet in tutto in termi-
ne di anni Doi continui prossimi futuri doppo la morte d’esso Reverendo Don
Augustino agente utsupra per lire cinque cento planet  all’anno sotto pena S (?):
con questo obbliga che detta Comunita debba far fare una Ancona nella Chiesa di
Santo Faustino utsupra all’altare Maggiore nella quale sia Depinto in meggio
l’Assumptione della Gloriosa Vergine Maria, et dalli parti siano messi Santi fausti-
no, et Jovitta sotto pena etc...

Documento 9

1614 dicembre 17. Chiari.

ACCs, Liber Provisionum 1614-1622, A.II.5., f. 30r.

Elezione dei deputati per la costruzione dell’Ancona dell’altar maggiore.